
 

 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 22 september 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene Raadscommissie van 15 oktober 2009; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, artikel 190; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. De programmabegroting 2010, inclusief paragrafen en bijlagen vast te stellen; 
 

2. De genoemde autonome ontwikkelingen vast te stellen; 
 

3. De voorstellen voor nieuw beleid vast te stellen; 
 

4. De jaarschijf 2010 van het investeringsplan 2010-2013 vast te stellen; 
 

5. Tot het beschikbaar stellen van de kredieten behorende bij de jaarschijf 2010 van het 
investeringsplan (inclusief kredieten voor riool en afval); 
 

6. De bij beslispunt 2 t/m 5 behorende begrotingswijzigingen vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 3 november 2009 
 
de griffier, de voorzitter, 

 


